
                                        令和６年 (202４年 )６月６日 
甲南第二小学校  

   保護者  様 
甲賀市立甲南第二小学校  
校  長    中村  尚子  
PTA会長   岡﨑  秀人  

                                            

 

学習参観ならびにＰＴＡ集会、地区別懇談会の案内について  

 

   梅雨の候，保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。  

   平素は，本校教育活動ならびにＰＴＡ活動に深いご理解とご協力をいただ
き，誠にありがとうございます。  

   さて，下記の通り、学習参観ならびに第一学期末ＰＴＡ集会、地区別懇談
会を開催します。今年度は、小学校で各教室に分かれて地区別懇談会を行い
ます。ご多用のこととは存じますが，是非ご出席くださいますようご案内申
しあげます。 

 

記  

 

  １．日   時   令和６年 (2024年）７月１１日（木）  １３時４０分～  
 

  ２．場   所   甲南第二小学校       

 

  ３．日   程    
１３：４０～１４：２５   学習参観   （各学年教室）  

                                          
    １４：４５  ～  １５：４０   ＰＴＡ集会（ TV放送）、地区別懇談会
                        （地区ごとの教室で）  
 
      ・ＰＴＡ会長、学校長あいさつ  
          ・事業部の反省と今後の計画  
          ・夏休みの生徒指導について  
     ・夏休みの生活について  
          ・その他 
     ・地区別懇談会（テーマに沿って意見交流）  
     ・通学路安全確認作業の実施  

（通学路、危険個所、一人になるところ等）  
                                                              
              
   ※お願い  

    ・車の駐車については，小運動場または杉谷公民館にお願いします。  

      ・スリッパ等上履きをご持参ください。  

      ・児童は１４：４５に集団下校で帰ります。  
   ・低学年の児童について，ご事情により学校で待たされる場合は，担任

までご連絡ください。２階図書室を待機場所とします。教員は付き添
えませんので，保護者さんの責任のもとで待機させてください。 

   ・発熱や風邪症状等，体調の悪い方は参観等をご遠慮ください。  
   ・６年生の学級活動（ボッチャ体験）を、同日の３・４校時に予定して

います。詳細は追って連絡いたします。  

杉谷（2年教室）  

塩野・市原（4年教室）  

椿黒・大明（会議室）  

新治・新治団地（５年教室）  


